
Telšių rajono savivaldybės

Jaunimo reikalų tarybos posėdžio

PROTOKOLAS Nr. T10-7

2026-06-08

Telšiai

Posėdis įvyko 2026-06-08, pradžia – 9:00 val., posėdis el. būdu.

Posėdžio pirmininkė – Evelina Lenkauskienė.

Posėdžio sekretorius – Monika Petreikytė.

Posėdyje dalyvę Telšių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau – Tarybos)

nariai: Evelina Lenkauskienė, Agnė Narmontaitė, Rugilė Kumžaitė, Samanta Bubliauskaitė, Justė

Skukauskaitė, Ernesta Gudinienė, Antanas Nekrašius ir Monika Vaurė.

DARBOTVARKĖ:

1. Lietuvos skautijos Telšių tunto projektas LS Telšių tunto paskutinio laužo

renginys/sueiga „Praeities vedini“ - Nr. J-10.

SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas.

Telšių rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos sekretorė Monika Petreikytė visiems

Tarybos nariams elektroniniu paštu išsiuntė darbotvarkę. Pastebėjimų ir pakeitimų nepateikta.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti darbotvarkės projektui.

Balsavo: už – 8 (aštuoni), prieš – 0 (nebuvo), susilaikė – 0 (nebuvo).

1. SVARSTYTA. Lietuvos skautijos Telšių tunto projektas LS Telšių tunto paskutinio

laužo renginys/sueiga „Praeities vedini“ - Nr. J-10.

Jaunimo reikalų tarybos nariai įvertino, kad paraiška yra tvarkingai parengta ir atitinka

Telšių rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo prioritetą, susijusį su

savanorystės ir pilietinės veiklos galimybių plėtra. Projekto stiprybė – gerai žinoma ir patikima

organizacija Lietuvos skautijos Telšių tuntas, turinti ilgametę darbo su jaunimu patirtį, bei

kompetentingas projekto vadovas Vilius Viktoravičius, kurio ilgametė skautiška veikla ir

vadovavimo patirtis didina projekto patikimumą. Teigiamai vertinamas organizacijos finansinis

prisidėjimas prie projekto, aiškiai suplanuotos veiklos, numatyti konkretūs rezultatai ir nedidelė

prašoma finansavimo suma.

Kartu pažymėta, kad paraiškoje yra ir tam tikrų trūkumų. Nors projekte akcentuojamas

pilietiškumo ugdymas, didžioji veiklų dalis orientuota į tradicijų pažinimą ir žalvario amato

edukaciją. Taip pat trūksta konkrečios informacijos apie savanorių įtraukimą, jų funkcijas bei

planuojamus savanorystės rezultatus. Paraiškoje nėra aiškiai nurodytas planuojamas dalyvių skaičius,

o veiklos daugiausia orientuotos į esamus skautų bendruomenės narius ir jų šeimas, todėl kyla

klausimų dėl platesnio Telšių rajono jaunimo įtraukimo. Nepaisant šių pastabų, paraiška vertinama

teigiamai.

NUTARTA. Siūlyti skirti Lietuvos skautijos Telšių tunto projektas LS Telšių tunto

paskutinio laužo renginys/sueiga „Praeities vedini“ visą prašomą sumą 1 100 Eur, balų vidurkis –

69.

Balsavo: už – 8 (aštuoni), prieš – 0 (nebuvo), susilaikė – 0 (nebuvo).

Posėdžio pirmininkė                                                                                            Evelina Lenkauskienė

Posėdžio sekretorė                      Monika Petreikytė

Elektroninio dokumento nuorašas


